

## **Uchwała Nr XXIV / 155 / 2021**

### **Rady Gminy Jemielno z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2021**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2020 roku, poz.713 ze zmianami / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze zmianami /

#### **Rada Gminy Jemielno uchwała, co następuje :**

##### **§ 1**

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 6.550,00 zł. oraz zmniejszenie o kwotę 23.767,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 27.767 zł oraz zwiększenie o kwotę 10.550,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

##### **§ 2**

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi :

**po stronie dochodów – 16.807.213,00 zł. z tego :**

- dochody bieżące - 15.699.844,00 zł.

- dochody majątkowe - 1.107.369,00 zł.

**po stronie wydatków - 21.254.894,00 zł. z tego :**

- wydatki bieżące - 15.099.844,00 zł.

- wydatki majątkowe - 6.155.050,00 zł.

**deficyt budżetu - 4.447.681,00 zł.**

##### **§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

##### **§ 4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## UZASADNIENIE

W budżecie Gminy po stronie dochodów dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 23.767,00 zł. zgodnie z decyzją Ministra Finansów , zwiększenie planu dochodów i wydatków z tytułu dopłat z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 określonych jako dopłaty do czynszu o kwotę 5.050 zł. oraz także z tego funduszu środków na realizację programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 1.500 zł. Zmniejsza się rezerwę celową inwestycyjną o kwotę 4.000 zł. z przeznaczeniem na dotację na usuwanie azbestu . Plan wydatków z tytułu dowożenia uczniów do szkół zostaje zmniejszony o kwotę 23.767 zł.